Karta produktu

Wytgcznik MEKM nadprgdowy

1P B 20A

Numer katalogowy: MEKM-1B20

Rodzaj produktu

Rodzaj napiecia zasilania
Napiecie (V)

Prad znamionowy (A)

Znamionowe napiecie izolacji
Ui [V]

Charakterystyka wyzwalania
Zdolnos$¢ zwarciowa kA
Liczba biegunéw

Liczba modutéw

Szerokos$¢ (mm)

Stopien ochrony (IP)

Klasa oganiczenia energii
Sposdéb montazu

Materiat

Opakowanie zbiorcze

Seria

Wytgcznik nadpradowy
AC

230

20

500

18

20

3

Na szyne TH35
Tworzywo sztuczne
12 /180

MEKM
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